平成31年３月15日

各      位

 上 場 会 社 名 麻生フオームクリート株式会社

 代 表 者 代表取締役社長 花岡 浩一

 （ＪＡＳＤＡＱ コード番号   １７３０）

 問合わせ先責任者 財務経理部長 植村 亮二

                        （ＴＥＬ．０４４－ ４２２－２０６１）

組織変更及び人事異動並びに

執行役員制度廃止に関するお知らせ

 平成31年４月１日付にて、下記のとおり組織変更及び人事異動を行なうことになりましたので、お

知らせいたします。

また、当社は執行役員制度を導入してまいりましたが、業務執行体制を見直し、平成31年３月31日を

もって執行役員制度を廃止することといたしました。

記

１．組織変更（平成31年４月１日付）

（１）本社機能の役割の明確化と機能強化を図るため、技術開発・営業支援部を事業推進部、技術開発部に、

安全衛生推進室を安全環境品質部に変更

（２）気泡コンクリート工事部門・地盤改良工事部門の一体化による受注拡大と施工効率の向上をより一層

推し進めるため、事業本部制を廃止し、支店制に変更

２．人事異動

（１）役員の異動（平成31年４月１日付）

新役名及び職名 氏 名 旧役名及び職名

取締役 河村 洋介 取締役 地盤環境事業本部担当

取締役

大阪支店・福岡支店担当
福原 章介 取締役 西日本事業本部長

取締役 東京支店・事業推進

部・安全環境品質部担当
長谷川 隆敏 取締役 東日本事業本部長

（２）社員の異動（平成31年４月１日付）

新役名及び職名 氏 名 旧役名及び職名

事業推進部長 髙宮 昌成 執行役員 技術開発・営業支援部長

事業推進部顧問 大﨑 知徳 執行役員 地盤環境事業本部長

人事総務部長 井上 喜博 執行役員 人事総務部長

技術開発部長 大川 正太郎 技術開発・営業支援部 担当部長

安全環境品質部長 笹尾 浩文 安全衛生推進室長

東京支店長 森  泰彦 東日本事業本部 営業統括長

大阪支店長 髙﨑 利徳 西日本事業本部 営業統括長

福岡支店長 山下 茂 西日本事業本部 福岡事業所所長

以  上